terme és manifestament satisfactòria segons els criteris dels/les tècnics/es del Departament 
de Promoció Econòmica i del/la regidor/a de l'àrea.
b) Import del contracte
L'Import màxim del contracte, pel període de dos anys, serà el que correspon a l'adjudicació 
que, en cap cas, superarà els TRENTA VUIT MIL QUATRE CENTS euros (38.400,00€ ) IVA 
exclòs. La persona adjudicatària presentarà factures mensuals per mesos naturals vençuts.
c) Ofertes
Les ofertes hauran de respondre a totes les necessitats plantejades en aquest plec. No
es consideraran ofertes que aportin una solució parcial o insuficient.